
 
           ROMÂNIA 

     JUDEŢUL GALAŢI 

   MUNICIPIUL GALAŢI 

     CONSILIUL  LOCAL 

 
 

 
H O T Ă R Â R E A nr. 211 

din 23 06  2003 
 

privind participarea Consiliului Local al municipiului Galaţi la constituirea Asociaţiei 
Oraşelor de la „Dunărea de Jos”, în calitate de membru fondator . 

 
 Consiliul local al municipiului Galaţi 
 INIŢIATOR: Primarul municipiului Galaţi 
 
 Având în vedere expunerea de motive a Primarului municipiului Galaţi; 
 Având în vedere raportul de specialitate nr. 45 044/16 06 2003f; 
 Având în vedere avizul comisiei juridice, de administraţie publică locală, drepturi şi libertăţi 
cetăţeneşti, relaţii cu cetăţenii şi apărarea ordinii şi liniştii publice; 

Având în vedere adresa nr. 26 494/10 04 2003 a Primăriei municipiului Tulcea; 
Având în vedere prevederile art.11, 12, 13  şi art.38, alin.1 şi 2 , lit. ”x” din Legea 

administraţiei publice locale nr. 215/2001; 
În temeiul art. 46, alin. 1 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001; 

 
 

H O T Ă R Ă Ş T E  
 
 
 
 

Art. 1 – Se aprobă participarea Consiliului Local al municipiului Galaţi la constituirea 
Asociaţiei Oraşelor de la „Dunărea de Jos”, în calitate de membru fondator . 

 
             

Art.2 -  Se împuterniceşte Primarul municipiului Galaţi să  reprezinte Consiliul Local 
Galaţi, la constituirea Asociaţiei Oraşelor de la Dunăre. 

 
Art. 3– Secretarul municipiului Galaţi va asigura transmiterea şi publicitatea prezentei 

 hotărâri. 
 

 
Preşedinte de şedinţă 

Munteanu Toma 
                             

                                                    Contrasemnează                                
                                                                                                      Secretarul municipiului Galaţi 

                          Grigore Matei 
 

 


	           ROMÂNIA 
	 
	 
	H O T Ă R Â R E A nr. 211 
	 
	H O T Ă R Ă Ş T E  
	 
	 
	Preşedinte de şedinţă 

	                             
	 



